

Ivo Holding ApS

Ewaldsgade 7, 2200 København N

CVR-nr. 32 56 47 47

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

DocuSigned by:

CC79ADEEF1E748F...

Troels Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ivo Holding ApS
Ewaldsgade 7
2200 København N

CVR-nr.: 32 56 47 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Vejlgård Arbs
Troels Morten Rosted Christensen
Lasse Lægteskov

Direktion

Troels Morten
Rosted Christensen
Lasse Lægteskov

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Ivocal ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, samt i øvrigt at investere i værdipapirer og dermed ligestillet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget korrektion af sammenligningstal i den tilknyttede virksomhed, hvorved der er foretaget tilsvarende tilpasning af sammenligningstal i regnskabets primobalance. Der henvises endvidere til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 89 mod t.kr. 83 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 289 mod t.kr. 1.377 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	88.590	83
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	196.899	1.345
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.000	7
Andre finansielle indtægter	2.435	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.912	-18
Resultat før skat	319.012	1.417
1 Skat af årets resultat	-29.735	-40
Årets resultat	289.277	1.377
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-840.325	-555
Overføres til overført resultat	1.129.602	1.932
Disponeret i alt	289.277	1.377

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	632.949	1.473
	Finansielle anlægsaktiver i alt	632.949	1.473
	Anlægsaktiver i alt	632.949	1.473
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.170.863	1.152
	Udskudte skatteaktiver	4.895	7
	Tilgodehavender i alt	1.175.758	1.159
	Likvide beholdninger	24.619	60
	Omsætningsaktiver i alt	1.200.377	1.219
	Aktiver i alt	1.833.326	2.692

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	147.060	147
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	507.949	1.348
5	Overført resultat	1.150.562	21
	Egenkapital i alt	1.805.571	1.516
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	8.130	470
	Anden gæld	19.625	706
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.755	1.176
	Gældsforpligtelser i alt	27.755	1.176
	Passiver i alt	1.833.326	2.692
7	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.130	40
Årets regulering af udskudt skat	1.605	0
	29.735	40
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2015	1.348.274	1.903
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	196.899	1.345
Årets tilbageførsler på afgang	0	0
Udbytte	-1.037.224	-1.900
Opskrivninger 31. december 2015	507.949	1.348
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	632.949	1.473
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivocal ApS	Søborg	100 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	147.060	125
Kontant kapitaludvidelse	0	22
	147.060	147

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:
2014: Kontant kapitalforhøjelse, kr. 22.060

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.348.274	3
Korrektion 1. januar 2014	0	1.900
Resultatandel	-840.325	372
Korrektion som følge af ÅRL § 52	0	-927
	<u>507.949</u>	<u>1.348</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	20.960	2
Korrektion af henlæggelse, 1. januar 2014	0	-1.900
Årets overførte overskud eller underskud	1.129.602	1.070
Overkurs ved emission	0	-14
Korrektion som følge af ÅRL § 52	0	863
	<u>1.150.562</u>	<u>21</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	2.670
Udloddet udbytte	0	-2.670
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.